106-69072 STAGING CMF000603109 77.00 180 180 49.65 8937.00 9.00 804.33 9.00 804.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10545.66

7 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CMF000786259 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

Total: 540 540 27500.84 2401.43 2401.43 0.00 0.00 0.00 32303.70

Amount 
(INR) :

Thirty Two Thousand Three Hundred and Three and Seventy paisa Only